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Nyhedsbrev uge 35                         1. september 2023 
 
Kære alle – forældre, elever og støttekreds. 
 

 

”Septembers Himmel er så blå”  
Der var perfekte rammer til en aktivitetsdag for de ældste børn i børnehaven og de yngste 

elever på friskolen fredag. Eleverne i 7.-9. klasse havde arrangeret og stod for afviklingen ude 

og inde. Dejligt at opleve store og små mødes om aktiviteter på den måde. Tak til 7.-9. klasse. 
 

   
 

 

 
 

 
 

 

 
Fra ”styrehuset” 

Der har nu været forældremøder i alle klasser. Hele vejen rundt har det været gode 

informative møder, hvor der også har været plads til drøftelser og gode forslag fra jer 
forældre. Det er vigtigt at vi har den dialog, og at vi hele tiden arbejder i samme retning.  

 
Der er to punkter fra forældremøderne jeg gerne vil slå en krølle på! Når vi sender tilmeldinger 

ud til forskellige arrangementer, beder vi som regel om tilmelding/afbud. Det skal opfattes 

som et S.U. ligesom når vi inviteres til fest. I er en del af et forpligtende fællesskab, og derfor 
er det naturligt med en tilbagemelding uanset! Samtidigt er det også vores sikkerhed for at 

alle har set ”invitationen”.   
Vi har i år særligt fokus på fravær. ”vi som Fri grundskole er forpligtet på at holde øje med 

længerevarende eller drypvis fravær af hensyn til overholdelse af undervisningspligten, men 

også for at forebygge mistrivsel, så små problemer ikke bliver til omsiggribende problemer.”  
Med tanlægebesøg, influenza, ferie på skoledage, fri til runde fødselsdage kommer man hurtigt 

på 15-20 skoledage med fravær. Det betyder at børnene samlet set efter deres 10 år i grund-
skolen har misset op mod 75% af et skoleår inden de går videre til en ungdomsuddannelse. 

Hvis man ikke er opmærksom!  

 
Arbejdsdag lørdag d. 16. september: 

Bestyrelsen står for afvikling af arbejdsdag d.16. september. Der er flere opgaver der trænger. 

I skal alle gå ind og svare på spørgeskema vedr. arbejdsdagen via dette link:  
Tilmelding/afbud Senest fredag. 8. september. Opgaverne er angivet i overskrifter. Vi vil 

senere uddybe de enkelte arbejdsopgaver og spørge til maskiner, værktøj m.v. 
 

Skoletøj: 

Salg af skoletøj:  Alt sammen med vores nye fælles logo og  børnenes navn på tøjet. Der 
hænger tøj på skolen og i børnehuset, så I kan se, udbuddet. Det er tøj af rigtig god kvalitet.. 

Der er almindelige T-shirts, økologisk og ikke økologisk, sports T-shirt, langærmet trøje med 
lynlås, en jakke, mulepose og ”gymbag”. Se vedhæftede opslag. I kan aflevere bestilling på 

kontoret eller via joan@klim-friskole.dk     

https://docs.google.com/forms/d/1t7sk2VLpBq-1sxGiRnGdxAnjur_wN_Q3RhuY81xvaIs/edit
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Gymnastikdag:  

Bhkl.-5. kl. er inviteret til gymnastikdag i hallen på torsdag kl. 10.15- 12.00. Husk tøj de kan 
være aktive i hele dagen, da de ikke kan komme i bad efter gymnastikdagen.  

 

Skolebod: 
På mandag sælger 8.-9.klasse ”Ugens overraskelse” 
 

 

 

Kalender Friskolen: 

  5/9:  Udskolingsarrangement 
  6/9:  Morgensang i kirken 

12/9:  Kulturrygsæk 6.-7.kl. 

13/9:  Elevspissammen 
13/9: Bestyrelsesmøde 

16/9: Arbejdsdag 
 

Kalender Børnehuset 

11/9:   Informationsaften Kålorm 
16/9:   Arbejdsdag 

18/9:   Informationsaften Vuggestuen 

27/9:   Forældrekaffe Børnehuset 
12/10: MotionsløbBørnehuset  

 

 

 
Med venlig hilsen 

Og god weekend 

 
Per Svaneborg  

Konstitueret skoleleder 
Klim Friskole og Fribørnehus 

 


